SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN BẢO LÂM Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

         Số:              /TB -TTYT                                  Bảo Lâm, ngày      tháng  7 năm 2024

THÔNG BÁO NỘP HỒ SƠ ĐỀ XUẤT

Kính Gửi: Công ty Cổ phần Tư vấn Đầu tư Xây dựng Thịnh Phát An

Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm chuẩn bị thực hiện dự toán May sắm trang phục

nhân viên y tế và đồ vải phục vụ bệnh nhân của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm

Kính mời Công ty Cổ phần Tư vấn Đầu tư Xây dựng Thịnh Phát An tham gia

nộp hồ sơ đề xuất gói thầu nêu trên

Nhà thầu sẽ được nhận một bộ hồ sơ yêu cầu (miễn phí) tại Trung tâm Y tế

huyện Bảo Lâm, địa chỉ: 213 Hùng Vương, Thị trấn Lộc Thắng, huyện Bảo Lâm,

tỉnh Lâm Đồng.

Thời gian nhận hồ sơ đề xuất từ 10 giờ 00 phút, ngày 10 tháng 07 năm 2024 đến

trước 15 giờ 00 phút, ngày 16 tháng 07 năm 2024 (trong giờ làm việc hành chính)

Hồ sơ đề xuất phải được gửi đến tại Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm, địa chỉ:

chậm nhất là trước 15 giờ 00 phút, ngày 16 tháng 07 năm 2024

Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm kính mời Công ty Cổ phần Tư vấn Đầu tư Xây

dựng Thịnh Phát An tham gia nhận hồ sơ yêu cầu và nộp hồ sơ đề xuất vào đúng thời

gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:

- Các Công ty;

- Lưu: VT, TCHC.

      GIÁM ĐỐC

     Đỗ Phú Lương

		2024-07-08T02:19:42+0000
	Not specified

		2024-07-08T02:19:44+0000
	Not specified

		2024-07-08T02:19:44+0000
	Not specified

		2024-07-08T02:19:45+0000
	Not specified